Директору ГБОУШИ
«Аланская гимназия»
                                                                                           Царазоновой М.В.

                                                                        Гр.____________________________
                                                                        ______________________________
                                                                        (ФИО родителя полностью)
                                                                        Проживающего (ей) по адресу:
                                                                        ______________________________
                                                                        ______________________________
                                                                        Телефон_______________________

                                              Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка_______________________________________
                                                           (ФИО ребёнка полностью, дата рождения)
__________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу:
__________________________________________________________________
 в ____    класс ГБОУШИ  «Аланская гимназия» с предоставлением услуг интерната/без предоставления услуг интерната (нужное подчеркнуть), организовать изучение родного ______________________________  языка,
как предмета.

С Уставом, Лицензией, образовательной программой, локальными нормативными актами   учреждения ознакомлен (а)_____________________
                                                                                                                               (подпись)
На обработку персональных данных  согласен (а)_______________________

                                                                                                                               (подпись)
 Приложение:
Оригинал и копия свидетельства о рождении;
Оригинал и копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
Оригинал и копия паспорта родителя;

Дата заполнения «____»________20     г.

_____________(подпись) _________________________________(расшифровка подписи)